



**Město Žatec**  
**Městský úřad Žatec**  
**Útvar starosty města**  
**Náměstí Svobody 1,**  
**438 24 Žatec**

VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE: 1. 2. 2019  
NAŠE Č.J.: MUZA 6889/2019  
SPIS.ZN: MUZAS/5114/2019/USM  
VYŘIZUJE: Bohuslava Kutnerová  
PRACOVIŠTĚ : **Náměstí Svobody 1**  
TEL: 415 736 109  
E-MAIL: [kutnerova@mesto-zatec.cz](mailto:kutnerova@mesto-zatec.cz)

VPN 2016, z.s.  
Husitské náměstí č.p. 3002  
438 01 Žatec 1

DATUM: 15. 02. 2019

VYPRAVENO DNE: 15. 02. 2019

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Město Žatec, Městský úřad Žatec, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „InfZ“) od Vás dne 01. 02. 2019 obdržel žádost o poskytnutí informací.

Ve své žádosti žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1. Požádal vlastník pozemků (či jeho zástupce) p.č. 7107/2; 7107/4; 7107/3; st. 2753; 1018/3 a 1018/4 o vyjádření Města Žatec k plánované výstavbě na výše uvedených pozemcích?*
- 2. Jestliže ano a vyjádření (stanovisko) Města Žatec již k plánované výstavbě bylo vydáno, zašlete nám prosím kopii tohoto stanoviska Města Žatec k plánované výstavbě.*

K Vaší žádosti poskytujeme požadované informace:

Ad 1–2. Nepožádal. Město Žatec nevydalo žádné vyjádření k plánované výstavbě na Vámi uvedených pozemcích.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Žatec:  
<https://www.mesto-zatec.cz/mestsky-urad/povinne-informace/poskytnute-informace/>.



Bohuslava Kutnerová  
Útvar starosty města  
Veřejnosprávní kontrola